[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	24 июля 2023 г.
	№
	527

	г. Красноармейск

О внесении изменений в муниципальную
программу     «Развитие      культуры
Красноармейского муниципального

района на 2023-2025 годы»
          В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Красноармейского муниципального района                                                                                                                       администрация Красноармейского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести     изменения    в     муниципальную      программу    «Развитие культуры Красноармейского муниципального  района на 2023-2025 годы», утвержденную постановлением администрации Красноармейского муниципального района от 16 ноября 2022 г.  №1013 (с изменениями от 27 января 2023 г. №45, от 6 марта 2023 г. № 148), согласно приложению.
2. Организационно-контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района  опубликовать    настоящее постановление путем размещения  на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Усынкин А.В.).
3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Красноармейского

муниципального района                                                                   А.И. Зотов